
Рішення
14.11.2011
№ 426-13-VІ

Про хід виконання рішень
Славутицької міської ради №314-10-VI від 08.07.2011 р., 
№338-11-VI від 09.09.2011 р. та рішення президії міської 

ради №1 від 16.09.2011 р. «Про реформування 
Державного спеціалізованого підприємства 

«Чорнобильська АЕС» і підприємств 30-кілометрової 
зони відчуження та Програму соціальних гарантій 

працівникам Чорнобильської атомної електростанції 
у зв'язку з реорганізацією»

З урахуванням колективних звернень працівників Державного спеціалізованого під
приємства «Чорнобильська АЕС» (далі -  ДСП «ЧАЕС») щодо реорганізації ДСП «ЧАЕС», 
заслухавши інформацію заступника голови Державного агентства України з управління 
зоною відчуження Бобро Д. П, генерального директора ДСП «ЧАЕС» Грамоткіна І. І., 
голову профспілкового комітету ДСП «ЧАЕС» Козлова Є. М, та міського голови 
Удовиченка В. П. з  даного питання, з метою підвищення ефективності виконання робіт із 
зняття Чорнобильської АЕС з експлуатації та перетворення об’єкта «Укриття» на еколо
гічно безпечну систему, забезпечення ефективного використання державного майна, 
керуючись Законом України «Про загальні засади подальшої експлуатації і зняття з екс
плуатації Чорнобильської АЕС та перетворення зруйнованого четвертого енергоблока 
цієї АЕС на екологічно безпечну систему», стст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :

1. Інформацію заступника голови Державного агентства України з управління зоною 
відчуження Бобро Д. Г., генерального директора Державного спеціалізованого підпри
ємства «Чорнобильська АЕС» Грамоткіна І . І., голови профспілкового комітету ДСП 
«ЧАЕС» Козлова Є. М. та міського голови Удовиченка В. П. щодо реорганізації ДСП 
«ЧАЕС» взяти до відома.

2. З урахуванням колективних звернень трудових колективів підрозділів ДСП «ЧАЕС» 
звернутись до Державного агентства України з управління зоною відчуження (Холоша В. 
І.) з проханням та рекомендувати генеральному директору ДСП «ЧАЕС» Грамоткіну І. І. 
розробити програму соціальних гарантій працівникам ДСП «ЧАЕС» в цілому та підрозді
лів, що підлягають реорганізації відповідно до наказу №643 Міністерства надзвичайних 
ситуацій України від 23.06.2011 р. зокрема.

3. Звернутись до Міністерства охорони здоров’я України з проханням забезпечити у  
2012 році виконання робіт з капітального ремонту будівлі поліклініки Державного закла
ду «Спеціалізована медико-санітарна частина №5» згідно відповідних доручень Кабінету 
Міністрів України.

4. Доручити міському голові Удовиченку В. П. проінформувати Міністерство надзви
чайних ситуацій України, Київську обласну державну адміністрацію про прийняття дано
го рішення та підготувати звернення до Державного агентства України з управління 
зоною відчуження (Холоша В. І.) про надання практичної допомоги у вирішенні питання 
про зміну кодів бюджетної класифікації по ДСП «ЧАЕС» з метою забезпечення виплати 
заробітної плати працівникам ДСП «ЧАЕС» у повному обсязі за 2011 рік.

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО


